ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
НИКОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «28» апреля 2017 года

№ 27

О внесении изменений в решение Представительного Собрания Никольского муниципального района от 10.02.2017 года № 106 «Об учреждении Отдела по делам культуры администрации Никольского муниципального района»

В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь статьей 21 Устава Никольского муниципального района, Представительное Собрание Никольского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Представительного Собрания Никольского муниципального района от 10.02.2017 года № 106 «Об учреждении Отдела по делам культуры администрации Никольского муниципального района» (далее – решение) следующие изменения:

1.1. В наименовании и по тексту слова «Отдел по делам» в соответствующем падеже заменить словом «Управление» в соответствующем падеже.

1.2. В Положении об Отделе по делам культуры администрации Никольского муниципального района, утвержденном решением:

в наименовании и по тексту слова «Отдел по делам» в соответствующем падеже заменить словом «Управление» в соответствующем падеже;

по тексту слово «заведующий» в соответствующем падеже заменить словом «начальник» в соответствующем падеже;

в пункте 4.2 слово «Главой» заменить словами «руководителем администрации»;

в пункте 6.2 слово «Главы» заменить словами «руководителем администрации».

2. Бушмановой Н.В., обеспечить государственную регистрацию изменений, вносимых в  Положение об Отделе по делам культуры администрации Никольского муниципального района в соответствии с Федеральным законом от 08.08.2001 года № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей».
3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Авангард».

Глава Никольского муниципального района                                                  В.В. Панов